2

Официальное издание. Распространяется бесплатно.                                             17 марта 2023 года      № 5
___________________________________________________________________________________________
ОФИЦИАЛЬНО.
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2023 года                                                                           № 29

с. Чаромское

О внесении изменений в постановление администрации     от 13.03.2017  года № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Сиземское    ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  В постановление администрации сельского поселения Сиземское от 13.03.2017 года № 15 « Об  утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности внести следующие изменения:

- в пункте 2.7. раздела 2 цифры и слова «30 календарных дней» заменить словами «двадцать дней».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести», подлежит размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Глава сельского поселения Сиземское                   А.В. Аршинов
   ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2023 года                                                                             № 30

с. Чаромское

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 25.06.2021 года № 49 «Об утверждении Порядка формирования  перечня  налоговых расходов  и  оценки  эффективности  налоговых расходов бюджета  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района»

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения Сиземское  администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  В постановление администрации сельского поселения  от 25 июня     2021 года № 49 «Об утверждении Порядка формирования  перечня  налоговых расходов  и  оценки  эффективности  налоговых расходов бюджета  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района» внести следующие изменения:

 - пункт 2.3. изложить в новой редакции «2.3. Перечень  налоговых  расходов  утверждается  постановлением  администрации сельского поселения Сиземское в срок до 15 сентября и в течение 3 рабочих дней  размещается  на  официальном  сайте  администрации сельского поселения Сиземское  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

-  последнее предложение пункта 2.4. дополнить словами «в течение 3 рабочих дней с момента утверждения уточненного Перечня налоговых расходов.

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в  газете «Сиземские вести» и подлежит  размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». Глава сельского поселения Сиземское            А.В. Аршинов

      ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2023 года                                                                             № 31

с. Чаромское

О внесении изменений в постановление администрации от 13.03.2017 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Сиземское    ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В постановление администрации сельского поселения Сиземское от 13.03.2017 года № 13 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности внести следующие изменения:

-  в пунктах 2.7., 2.8. раздела 2  слова и цифры «не более 30 календарных дней» заменить словами «двадцать дней».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести», подлежит размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Глава сельского поселения Сиземское           А.В. Аршинов

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Издатель: Администрация сельского поселения Сиземское  Вологодская область, Шекснинский район, с. Чаромское  ул. Центральная д. 40А, 17 марта 2023 года  № 5
 Адрес редакции:162570, Вологодская область  Шекснинский район. с. Чаромское ул. Центральная, д. 40А. Ред. А.В. Аршинов. Тираж  30
64